
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  Hammelburg S

I II III IV V VI Punkte
4 2 18 13 1 10

25

1
14
22

2
15
23

3
16
25

7
18

8
19

10
20

Auszeit

20:17
22:20

Ende
16:28 B  Friedrichshafen R

I II III IV V VI Punkte
5 15 14 4 7 6

2212 11 1
18:22 9:15 7:14
20:23

╳

7
17

2
8
20

3
9
22

4
12

5
13

6
14

Auszeit

6:10
22:24

S
A
T
Z

2

Start
16:31 B  Friedrichshafen S

I II III IV V VI Punkte
1 15 11 5 7 6

238 14
12:18 12:18
14:19 14:19

1
8
16

2
9
20

3
11
22

4
12
23

5
13

7
15

Auszeit

12:18
22:24

Ende
17:03 A  Hammelburg R

I II III IV V VI Punkte
10 4 2 18 13 1

255
20:16
24:22
╳

10
20

2
12
21

3
14
23

4
16
24

5
18
25

9
19

Auszeit

23:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:06 A  Hammelburg S

I II III IV V VI Punkte
4 2 18 13 1 10

256
14:15

0
10
18

3
11
19

4
12
21

6
13
24

7
14
25

8
17

Auszeit

Ende
17:28 B  Friedrichshafen R

I II III IV V VI Punkte
1 15 11 5 7 6

2012
20:24

╳

7
16

1
8
17

2
10
18

3
11
19

5
12
20

6
15

Auszeit

19:23

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Männer
Männer

B  Volley YoungStars Friedrichshafen vs. TV/DJK Hammelburg A
Spiel 5133 05.03.2023 16:00 Uhr

BODENSEE-AIRPORT ARENA
88046 Friedrichshafen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Friedrichshafen 14/14
1 Kohn, Simon X
2 Ahmann, Mika X
4 Stapelfeldt, Pekka Arne X
5 Dornauf, David X
6 Habermaas, Daniel X
7 Breitenbach, Nick X
8 Huckle, Lucas X

10 Nau, Joshua
11 ★ Hellrigl, Silvio X
12 Eberhard, Patrick X
14 Woumnga, Christian X
15 Marjanovic, Dominik X
16 Shapovalov, Mykyta
18 Fedorov, Ruslan
B  Libero
2 Ahmann, Mika X

16 Shapovalov, Mykyta
B  Offizielle
T Pfleghar, Adrian

SC Jalowietzki, Boguslaw

C

A  Hammelburg 11/14
1 Schneider, Joshua X
2 Rauber, Moritz X
4 Fuchs, Lennart Heinz X
5 Selle, Moritz X
6 ★ Jansen, Finn X
7 Rowsell, Michael
9 Schmidt, Jakob E

10 Hauke, Severin X
12 Greinwald, Lukas X
13 Damjanovic, Branko X
18 Sill, Janick X
A  Libero

12 Greinwald, Lukas X
A  Offizielle
T Fischer, Philipp

CT Jansen, Frank
SC Wendt, Oliver

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Friedrichshafen Hammelburg A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 22 1 28 25 1 0 2
2 4 0 23 2 32 25 1 2 1
1 1 0 20 3 22 25 1 1 0

4
5

5 9 0 65 82 75 3 3 3
Start: 16:00 Ende: 17:28 Dauer: 1:28

Sieger: TV/DJK Hammelburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Vari, Peter 1
2 Harsch, Markus DE 2

Schreiber 3
Schr. Fuchs, Thomas 4

Assist. günther, Henry

Dokument erstellt: 05.03.2023 17:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


