

2. Bundesliga Süd Männer

Männer

(B) Volley YoungStars Friedrichshafen vs. TV/DJK Hammelburg (A) Spiel 5133

05.03.2023 16:00 Uhr

BODENSEE-AIRPORT ARENA 88046 Friedrichshafen



					art :00	(A) Hammelburg			S	En 16:		B Friedrichshafen				R	
	Ai	Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ξ	IV	V	VI	Punkte
1_	Sta	artaufstellung		4	2	18	13	1	10		5	15	14	4	7	6	
Aufstellung		Spielernr.	T							25		12	11	1			22
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									18:22	9:15	7:14			
Ā	-	Spieistanu										20:23					
		1. 5.	1	1	2	3	7	8	10 20	Auszeit	X	2			5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		14 22	15 23	16 25	18	19	20	20:17 22:20		8 20	。 《引	12	13	14	6:10 22:24

S		Start 16:31 B Friedrichshafen				S		de :03	A) Ham	(A) Hammelburg					
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte		
Α	1	15	11	5	7	6		10	4	2	18	13	1			
T			8			14)	23	(5)						25		
Z			12:18			12:18		20:16								
			14:19			14:19		24:22								
2	1	2	3	4	5	7	Auszeit	X	2	3	4	5	9	Auszeit		
_	8 16	9 20	11 22	12 23	13	15		10 20	12 21	14 23	16 24	18 25	19	23:22		

					S Start 17:06			(A) Hammelburg			s	Ende 17:28		B Friedrichshafen				R		
	A	ufschlagfolge		ufschlagfolge		Λ	-	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		artaufstellung			4	2	18	13	1	10		1	15	11	5	7	6	
lau		S	pielernr.	П	6						25					12		20		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	0	:-1-41	Ζ	14:15											20:24]		
Ā	•	Sp	ielstand																	
		1.	5.	2	0	3	4	6	7	8	Auszeit	X	1	2	3	5	6	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3		11 19	12 21	13 24	14 25	17		7 16		10 18	11 19	12 20	15	19:23		

S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A T Z														
Z														
							Auszeit							Auszeit
4														

_	T		S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
ā	Sta	artaufstellung	T																					
를		Spielernr.	1																					
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-		1 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen								В	emerk	cunge	n								Ergeb	nisse)	

	_			_		
	B	Friedrichshafen 14	/14	(A)	Hammelburg	11/14
	1	Kohn, Simon	Χ	1	Schneider, Joshua	Х
	2	Ahmann, Mika	Χ	2	©Rauber, Moritz	Х
	4	Stapelfeldt, Pekka Arne	Χ	4	Fuchs, Lennart Heinz	Х
	5	Dornauf, David	Χ	5	Selle, Moritz	Х
	6	Habermaas, Daniel	Χ	6	★ Jansen, Finn	Х
	7	Breitenbach, Nick	Χ	7	Rowsell, Michael	
	8	Huckle, Lucas	Χ	9	Schmidt, Jakob	E
	10	Nau, Joshua		10	Hauke, Severin	Х
	11	★ Hellrigl, Silvio	Χ	12	Greinwald, Lukas	Х
	12	Eberhard, Patrick	Χ	13	Damjanovic, Branko	Х
1	14	Woumnga, Christian	Χ	18	Sill, Janick	Х
ł	15	Marjanovic, Dominik	Χ	(A)	Libero	
ł	16			12	Greinwald, Lukas	Х
ł	18	Fedorov, Ruslan		\bigcirc	Offizielle	
1	B) Libero			Fischer, Philipp	
1	2	Ahmann, Mika	Х	CT	Jansen, Frank	-1-
l	16	Shapovalov, Mykyta		SC.	Wendt, Oliver	-1-
	$\overline{}$		•			

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

					Fraer	nisse			Treatminger, crimeria			
1	ß) L	rioc	drioba					. ($\overline{}$	15	Marjanovic, Dominik
ı	<u>_</u>	リ <u>「</u>	пес	HICH	chshafen Hammelburg (A)							Shapovalov, Mykyta
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	18	
ı	2	4	0	22	1	28	25	1	0	2	$\overline{}$	
ı	2	2 7 0 20 2 02 20 1									B) Libero
ı	1	1 1 0 20 3 22					25	1	1	0	2	Ahmann, Mika
ı	-				4					Ш	16	Shapovalov, Mykyta
ı	⊫	5 1) Offizielle
ı	5	5 9 0 65 82 75 3 3 3									В	
ı	Si	Start: 16:00 Ende: 17:28 Dauer: 1:28									Т	Pfleghar, Adrian
ı	Sie	ege	r: 1	V/D	JK Han	nmelbu	ırg			3:0	SC	Jalowietzki, Boguslaw

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Vari, Peter		1					
2	Harsch, Markus	DE	2					
	Schreiber		3					
Schr.	Fuchs, Thomas		4					
Assist.	günther, Henry			_				

Dokument erstellt: 05.03.2023 17:38 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de